Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

(Тюменская область)
Нижневартовский район
Администрация
Сельского поселения

Зайцева Речка

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _03.08.2016_г.                                                                                               №  111
   с.п. Зайцева Речка
О продаже муниципального имущества
 сельского поселения посредством проведения

открытых торгов (аукциона)
           В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества,  на основании решения Совета депутатов сельского поселения Зайцева Речка от 17.03.2016 г. №  14 О внесении изменений в решение Совета депутатов второго созыва от 29.10.2009 г. «О  программе приватизации объектов муниципальной собственности сельского поселения Зайцева Речка на 2010 год» (с изменениями от 07.08.2015 г. № 74).

1. Утвердить условия   приватизации муниципального имущества – нежилое помещение по адресу: ХМАО-Югра, Нижневартовский р-он, с.п. Зайцева Речка, пер. Больничный д. 3 общей площадью 45,6 кв.м, лот один.
- начальная цена –  184 000,00 руб. с учётом НДС;

- размер задатка    (10 % от начальной цены) – 18 400 руб.;
- шаг аукциона (5 % от начальной цены) – 9 200 руб.;

- способ приватизации – продажа посредством проведения открытых торгов (аукциона).
2. Общему отделу администрации (О.А. Прасиной):

- организовать проведение предусмотренных законодательством Российской Федерации мероприятий по продаже муниципального имущества посредством проведения открытых торгов (аукциона);

 - опубликовать информацию о продаже муниципального имущества в газете «Новости Приобья», разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Зайцева Речка (http://zaik-аdm.ru/).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  поселения                                           С.В. Субботина